

2020-02-14

Sekretariatet

Daniel Nilsson

Tfn: 063-14 75 71

E-post: daniel.l.nilsson@regionjh.se

HSN/1467/2019

Struktur för regiondriven primärvård i Östersund

Ärendebeskrivning

Flera av den regiondrivna primärvårdens lokaler i Östersund har problem som kräver åtgärder. Regiondirektören har därför gjort en utredning kring alla lokaler för de regiondrivna hälsocentralerna i Östersund gällande lokalernas utformning, flexibilitet och strategiska placering. I december 2019 lade regiondirektören fram utredningen till hälso- och sjukvårdsnämnden kring hälsocentralernas lokalisering.

Ärendet återremitterades från hälso- och sjukvårdsnämnden 2019-12-18 § 140 med motiveringen att "ärendet är så pass omfattande att det behövs ytterligare förankring inom partierna innan ärendet kan avgöras.". Vidare är frågan komplex och kräver ytterligare utredning då den omfattar att hänsyn ska tas till en rad aspekter om strukturen för primärvården i Östersund också långsiktigt ska bli hållbar.

För att kunna nå en bredare politisk enighet i frågan föreslås att en politisk arbetsgrupp tillsätts med uppdraget att ta fram ett nytt förslag på struktur för primärvården i Östersund. I uppdraget ingår att beakta framförda fakta i de senaste årens utredningar kring primärvården, Östersunds kommuns stadsutvecklingsplanering, och det arbete som sker i Styrgrupp Hälsoval 2021. Arbetsgruppen uppdras även ge förslag på medborgerlig förankring.

Hälso- och sjukvårdsnämndens ordförandes förslag

1. En arbetsgrupp tillsätts bestående av hälso- och sjukvårdsnämndens presidium samt två ledamöter från regionstyrelsen
2. Samtliga politiska gruppledare ges full insyn i arbetsgruppens arbete
3. Arbetsgruppen ska ta fram ett förslag på struktur för primärvården i Östersund samt förslag på medborgerlig förankring med beaktande av styrgrupp för hälsoval 2021
4. Förslag ska redovisas vid hälso- och sjukvårdsnämnden i september 2020.

Tom Silverklo (C)
Hälsa- och sjukvårdsnämndens
ordförande.

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.